Grups

de recerca

Linies tematiques ACORD:

1) Igualtat, feminisme i diversitat de génere

2) Sostenibilitat, ecologisme i reptes socials
3) Ciencies i tecnologies (STEAM)
4) Interculturalitat i multilingtiisme

5) Metodologies participatives i avaluacié

6) Memaria democratica, cultura i patrimoni

7) Educacié emocional i afectivosexual

8) Llengua, identitat i territori
9) Musica, dansa i cultura popular

Nom del grup Universitat Tematica del grup Enllag Equip Sigles Linies
tematiques
ACORD
Gru uJI Activitat fisica i Salut https://proyectodadosgrupo.wixsite.com/grupolife Director del grup: Diego Moliner Urdiales LIFE 2,5
P dmoliner@uiji.es
LIFE
Grup uJI Didactica de les https://www.uiji.es/serveis/ocit/base/qrupsinvestigacio/detall?codi=280 Coordinacié: Lorenzo Valenti Gil DIMATHEX 2,3,5
DIMATHE matematiques i les gil.lorenzo@uiji.es
X ciéncies experimentals
Grup uJI Millora educativa i https://www.uiji.es/serveis/ocit/base/grupsinvestigacio/detall?codi=220 Coordinaci6: Maria Odet Moliner Garcia Meicri 56,7
Meicr ciutadania critica molgar@uji.es
i
Grup uJI Educacid, Patrimoni i https://www.uji.es/serveis/ocit/base/grupsinvestigacio/detall?codi=300 Coordinacié: Sergi Selma Castell EPICS 6,8
EPICS Investigacié en sselma@uiji.es
Ciéncies Socials
Grup V)8 Innovacié, desenvolupament | https://www.uiji.es/serveis/ocit/base/grupsinvestigacio/detall?codi=313 Coordinacié: Maria Reina Ferandez Barrueco IDOCE 5
1DOC i avaluaci6 de competéncies ferrande@uji.es
E en educacié
Grup UJI Grup d'Ensenyament, https://www.uji.es/serveis/ocit/base/grupsinvestigacio/detall?codi=294 Coordinacié: Francesc Esteve Mon GREAT 3,5
GREAT Aprentatge i francesc.esteve@uiji.es
Tecnologia
Grup uJI Investigacié en Educacié https://www.uji.es/serveis/ocit/base/qrupsinvestigacio/detall?codi=289 Coordinacié: Paloma Palau Pellicer RAVE 9
RAVE en Arts Visuals alau@uiji.es
pp .
Grup uJI Educacid, Arts i Societat https://www.uji.es/serveis/ocit/base/qrupsinvestigacio/detall?codi=303 Coordinacio: Alberto Cabedo Mas EDARSO 5,6,89
EDARS cabedoa@uiji.es
o
CATEDRA uJI El cicle de l'aigua https://www.catedradelagua.uiji.es/ Contacto: Sergio Chiva FACSA 2
FACSA UJI catedradelagua@uiji.es Catedra universitat-
empress
TRAMA uJI Llengles https://www.uji.es/serveis/ocit/base/qgrupsinvestigacio/detall?codi=200 Coordinacié: Federico Chaume Varela TRAMA 1,4
Traducci6 per als frederic.jaume@uji.es
Mitjans
Audiovisuals i
TRAP ujI Llengles https://www.uji.es/serveis/ocit/base/grupsinvestigacio/detall?codi=288 Corrdinadora: Ester Monzd TRAP 1,4
Traduccié i monzo@uiji.es
Postmonolingiiis
Grup ENDAVANT uJI Aprenentatge servei https://www.uji.es/serveis/ocit/base/grupsinvestigacio/detall?codi=259 Director del grup: Oscar Chiva Bartoll ENDAVANT 5
ochiva@uiji.es
CATEDRA UBE uJI Sostenibilitat del plastic https://catedraplasticossostenibles.uji.es/ Contacte: catedraplasticossotenibles@uiji.es UBE 2
Catedra universitat-empresa
Grupo en Actividad uv Activitat fisica i Salut https://www.uv.es/uvweb/magisterio/ca/facultat/grups-recerca/grup-a Codirectores: Javier Molina-Garcia e Isaac Estevan GIUV2013-016 AFISPS 2,5
Fisicay Promocién de la ctivitat- isaac.estevan@uv.es
Salud
Analisis didactico, uv Matematiques https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Luis Rafael Puig Espinosa GIUV2013-048 ADHEME 3
histéricoy ducacio/ luis.puig@uv.es
epistemoldgico de las Qrup-1285956904519.htmi?p2=GIUV2013-048
Grupo de Investigacién uv Ensenyament de llengiies https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Directora: Carmen Rodriguez Gonzalo GIUV2013-081 GIEL 4,8
en Ensefianza de ducacio/ carmen.rdez-gonzalo@uv.es
1
Grupo de investigacion uv Matematiques https://www.uv.es/uvweb/magisterio/ca/facultat/grups-recerca/grup-di Director: Angel Gutiérrez Rodriguez GIUV2013-095 DIDGEOMAACC 3
en diactica de la dactica- angel.gutierrez@uv.es
geometriay en
ensefianza a estudiantes
de altas capacidades geometria-altes-capacitats-matematiques-didgeomaacc-1286125114995.
Grupo de investigacion uv Pedagogia cultural https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Ricard Vicent Huerta Ramon GIUV2013-103 CREARI 58
en pedagogias o/grup- ricard.huerta@uv.es INSTITUT
Grupo de uv Educacié cientifica https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Jordi Antoni Solbes GIUV2013-175 DIDACIES 2,3
investigacion en ducacio/ jordi@solbes@uv.es
d ion cientifi
ecucacon clantiiicay Qrup-1285956904519.htmI?p2=GIUV2013-175
formacion del
Grupo de investigacién y uv Geografia i historia https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: David Parra Monserrat GIUV2015-217 SOCIAL (S) 6
de innovacién en o/grup- david.parra@uv.es
educacién geografica e 1285949714098.htm[2p2=GIUV2015-217
Ensefianza y adquisicién uv Llengua i literatura https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Directora: Elia Saneleuterio GIUV2015-218 TALIS 4,8
dercdom.petenmas o/grup- elia.Saneleuterio@uv.es
solidanas e ) 1285949714098.htmI2p2=GIUV2015-218
interculturales a través
delas lenguasy la
Conocimiento uv Didactica https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Joan Josep Solaz GIUV2016-280 CDC 5
didactico del ducacio/ joan.solaz@uv.es
tenid lar:
contenido escolar Qgrup-1285956904519.htmI2p2=GIUV2016-280
fundamentos del
analisis y la accién
didactica del
Investigacién en uv Mdsica https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Jesus Tejada Giménez GIUV2016-340 IEMC INSTITUT 9
educacién musical y ducacio/ jesus.tejada@uv.es
Cuerpo, uv Mdsica https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Vladimir Essau Martinez "GIUV2017-381 Ccos"
m?wmlento, ducacio/ vladimir.martinez@uv.es
. Acti
musica y practicas rup-1285956904519.htmI?p2=GIUV2017-381
Educaciény uv LGTBIQ+ https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Directora: Rosa Maria Pardo Coy "GIUV2017-390 Edi"
Diversidad LGTBIQ+ ducacio/ rosa.pardo@uv.es
Educacién Lectora, uv Literatura, Linglistica i Cultura| https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Josep Ballester Roca GIUV2018-439 ELCIS 4,5,6,8
Il:iter:a'ria., o/grup- josep.ballester@uv.es
tica,
Linguistica, 1285949714098.htmI2p2=GIUV2018-439
Educaciéon Multimodal uv Literatura, Art i https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Agustin Reyes Torres GIUV2019-464 LiTerART 3,4,6,8,9
y Multiliteracidad a llengiies modernes ducacio/ agustin.reyes@uv.es
través de la Qgrup-1285956904519.htmI?p2=GIUV2019-464
literatura, el arte, las
lenguas extranjeras 'y
las tecnologias para
Investigando la uv Mdsica https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Directora: Ana Maria Botella Nicolas GIUV2020-483 iMUSED 9
Educacion Musical o/grup- ana.maria.botella@uv.es
Grupo para la Educacién uv Salut https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Manuefi Monfort GIUV2020-480 Spine-EDU 3
de la Salud de la Espalda ducacio/ manuel.monfort@uv.es
Actividad Fisica, uv Activitat fisica https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Manuel Monfort Pafiego GIUV2016-310 AFES 7,9
Educacién y Sociedad o/grup- manuel.monfort@uv.es
Politiques educatives, uv Politiques educatives https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Juan Manuel Fernandez POLISOC 4,5,6
interculturalitat i o/grup- juan.m.fernandez@uv.es
ocjetat - POLISOC
Métodes d'Investigacié uv Recerca i transferencia https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Jesis Modesto Sudrez Rodriguez MIETIC 3
en Edl:CaFiéL | o/grup- jesus.m.rodriguez@uv.es
Tecnologies de la 1285949714098.htmI?p2=GIUV2013-122
Informaciéila
Educacié, uv Educacio https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Vicent Horcas GREDUC 1,7
Coneixement i o/grup- vicent.horcas@uv.es
Em i id . GREDIIC
Curriculum, recursos i uv Curriculum, recursos https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Angel San Martin CRIE 5
institucions o/grup- angel.sanmartin@uv.es
Educatives - CRIE
Grup d'Avaluacié i uv Avaluacié https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Jests Miguel Jornet GemEduco 1,2,4,56,7
Mesura: Educaci6 per a o/grup- jesus.m.jornet@uv.es
a Cohesi6 Social - 1285949714098.htm[2p2=GIUV2016-290
Grup de Recerca en uv Sostenibilitat https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Bernardo Gallargo GREAV 2
Pe(.iagoglfi . ducacio/ bernardo.gallargo@uv.es
Universitaria, grup-1285956904519.htmI?p2=GIUV2013-102
Educaci6 al llarg de la
vida i
Deenvolupament
Transicions entre uv Vulnerabilitat social https://www.uv.es/formacio-ocupacio-transicions/ca/transicions-trans Membre: Fernando Marhuenda TRANSICIONS 1,7, 8
formacié i ocupacié en icions- fernando.marhuenda@uv.es
contextos de . . . .
T ek e iy formacio-ocupacio-contextos-vulnerabilitat-social.html
Grup d'Investigaci6 en uv Bioética https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/grups-investigaci Director: Juan Carlos Siurana GIBUC 3
Bioética de la o/grup- juan.c.siurana@uv.es
Universitat de 1285949714098.htmI?p2=GIUV2014-189
Historia Conceptual i uv Historia https://www.uv.es/uvweb/servei-investigacio/ca/arts-humanitat Director: Faustino Oncina HistConcep 4,6
critica de la Modernitat s/grup- faustino.oncina@uv.es
Grup d'educacié uv Educacié https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Director: Luis Miguel Lazaro GRECIA 5
comparada ducacio/ luis.lazaro@uv.es
Investigacié en direccié i uv Organitzacions educatives https://www.uv.es/uvweb/universitat/ca/directori/grups-investigacio/e Directora: Amparo Calatayud COMPLICED 5
:derath, ducacio/ amparo.calatayud@uv.es
esenvolupament grup-1285956904519.htmI2p2=GIUV2021-508
professional i avaluacié d
“organitzacions
Grup de Recerca uv Cultura, Diversitat http://www.cudide.org/ Investigadora principal: Carmen Carmona CUDICE 1,4,6,7,8,9
Cf‘ltur?v . i carmen.carmona@uv.es
Diversitat i Desenvolupament
Desenvolupamen
Grup “Educacién UA Llengties https://cvnet.cpd.ua.es/curriculum-breve/grp/es/educacion-liter Membres: Maria Tabuenca, Ana Andugar, ELEI_UA 1,3,4,56,7
therar|a~ y ngf"s"ca aria-y- Copelia Mateo i Javier Fernandez r
en Espaiiol e Inglés” .
amon.llorens@ua.es
Grup “Educacién UA Llengles https://cvnet.cpd.ua.es/curriculum-breve/grp/es/educacion-liter Membres: Ramon F. Llorens, Monica Ruiz, ELEI_UA 1,3,4,56,7
L|teErar|al Iy 'I-'"glf“'s'"ca aria-y- Sebastian Miras, Ignacio Ballester i José
en Espanote Ingles ling%C3%BCistica-en-espanol-e-ingles-(elei ua)/717 Rovira-
Collado
maria.tabuenca@ua.
es
AcqUA UA Multilingtisme https://dfelg.ua.es/acqua/ Directora: Susana Pastor AcqUA 4,8
spc@ua.es
Poden formar 3 grups de recerca
o . https://edutic.ua.es/
Grup GIDU-EDUTIC/IN UA Ed.ucaao i Tgcnologles de Contacte: Rosabel Roig Vila GIDU-EDUTIC/IN 1,2,3,4
la informacié
Grup UA Comunicacié Contacte: Delia Prodan, Anamaria INCOGNITO 4,8,9

“Interculturalidad,

Caramangiu i Catalina Iliescu
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